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wielkanocne

Kiedy Wielkanoc już  nastanie,
życzę  Wam na Zmartwychwstanie
dużo ciep ła, szczęścia i  radości ,
które niechaj  zawsze u Was gości .
W dobrym sercu, w jasnej  duszy,
niechaj  wszystkie t roski  i  żale zag łuszy!

ŻyczyŻyczy
Radny Sejmiku Województwa Podkarpackiego

Jan Tarapata

Zdrowych, szczęśliwych i radosnych
Świąt Wielkanocnych

życzy wydawca 
Studio Wizualne

oraz redakcja
Wieści Regionalnych

Na Powiatowym Jarmarku Wielkanocnym w Borowej

Na zdjęciach m.in. Krystyna Skowrońska - posłanka na Sejm RP,  
Jan Tarapata – radny Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 
Stanisław Mieszkowski – wójt Gminy Borowa, Andrzej Chra-
bąszcz i Bogusław Peret - radni Powiatu Mieleckiego, Wojciech 
Naprawa oraz panie z Kół Gospodyń Wiejskich z Gminy Borowa. 
Fot., źródło: https://www.facebook.com/jantarapata/

    W dniu 17 marca w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Borowej odbył 
się 14. Powiatowy Jarmark Wiel-
kanocny, którego organizatorem 
był GOK Borowa, Gmina Borowa, 
a patronem honorowym był Staro-
sta Powiatu Mieleckiego. Jak zwy-
kle główną atrakcją jarmarku były 
stoiska Kół Gospodyń Wiejskich 
z wielkanocnymi specjałami, wy-
stępy zespołów ludowych oraz 
okolicznościowe zabawy, jak cho-
ciażby „szukanie zajączka wiel-
kanocnego”. Jarmark tradycyjnie 
zgromadził liczną publiczność z 
gminy Borowa, przedstawicieli 
władz, w tym parlamentarnych, 
wojewódzkich, powiatowych i 
gminnych. (WG)

www.promocja.mielec.pl
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mieleckie i lotnicze

PZL Mielec wspiera lokalne szkoły w działaniach dla klimatu
Dwie szkoły z Mielca biorą 
udział we wspieranej przez 
PZL Mielec kampanii edu-
kacji ekologicznej pod nazwą 
„Szkoły Doliny Lotniczej 
działają dla klimatu”.
    Kampania rozpoczęła się 
w marcu i jest realizowana w 
ramach inicjatywy Econnec-
ted prowadzonej przez firmy 
Doliny Lotniczej z myślą o 
wspieraniu działań na rzecz 
ochrony środowiska naturalne-
go. Kampania objęła 12 szkół 
podstawowych z Podkarpacia 
znajdujących się w sąsiedztwie 
firm sponsorskich. Z rejonu 
PZL Mielec będą to Szkoła 
Podstawowa nr 3 im. Wojska 
Polskiego w Mielcu oraz Szko-
ła Podstawowa nr 11 z Oddzia-
łami Integracyjnymi im. św. 
Jana Pawła II w Mielcu.
     Głównym celem kampanii 
jest zwrócenie uwagi dzieci i 
młodzieży na znaczenie zrów-
noważonego rozwoju oraz 
zachęcenie ich do aktywnego 
uczestnictwa w działaniach 
przeciwdziałających zmia-
nom klimatycznym. W ramach 
kampanii szkoły powołały ko-
ordynatorów, którzy wspólnie 
z Grupami Klimatycznymi, 

składającymi się z uczniów, 
przeprowadzą akcje związane 
m.in. z zasiewem łąk kwiet-
nych oraz budową domków dla 
owadów.
- Dbanie o środowisko natu-
ralne to ważny element naszej 
działalności. Wiemy też, jak 
ważna jest edukacja od naj-
młodszych lat, dlatego z chę-
cią włączyliśmy się w tę kam-
panię. Cieszymy się, że dzieci 
z Mielca będą miały szansę 
wziąć udział w tym ciekawym 
projekcie – powiedział Janusz 
Zakręcki, prezes zarządu, dy-
rektor naczelny PZL Mielec.
   Realizację kampanii po-
wierzono Stowarzyszeniu 
EKOSKOP, angażującemu się 
od lat w różnorodne przed-
sięwzięcia prośrodowiskowe. 
Trenerzy Ekoskopu odwie-
dzą wszystkie szkoły biorące 
udział w tym konkursie, pro-
wadząc plenerowe warsztaty 
klimatyczne. W ramach dzia-
łań praktycznych uczniowie 
będą uczestniczyć m.in. w 
warsztatach o drzewach, ba-
daniach mikroskopowych bio-
różnorodności oraz organizacji 
happeningów i konkursów.

    Kampania obejmie również 
szeroką działalność infor-
macyjno-edukacyjną, w tym 
multimedialne wykłady oraz 
dyskusje na temat zagrożeń dla 
klimatu. Szkoły planują rów-
nież urządzenie kącików kli-
matycznych oraz publikację w 
Internecie autorskich filmików 
na temat zmian klimatycznych.
    Zakończenie kampanii plano-
wane jest na jesień 2024 roku, 
podczas spotkania wszystkich 
uczestników w otoczeniu re-
zerwatu na Lisiej Górze w Rze-
szowie. Podczas tej ceremonii 
zostaną wręczone główne na-
grody, w tym cztery stacje ME-
TEO oraz nagroda Grand Prix 
Econnected o wartości 3000 zł.

Informacje o inicjatywie 
Econnected

Econnected to powstała w 
2021 roku pionierska, ekolo-
giczna inicjatywa wśród kla-
strów przemysłowych w Pol-
sce. Głównym celem działań 
Econnected jest połączenie 
wysiłków na rzecz ochrony 
środowiska naturalnego, jak 
i podkreślenie wagi ekolo-

gicznych działań firm Doliny 
Lotniczej oraz wspólnej odpo-
wiedzialności za środowisko 
naturalne dla przyszłych po-
koleń.  Inicjatywa ma na celu 
promowanie świadomości eko-
logicznej wśród innych firm w 

regionie, w tym na wdrażaniu 
rozwiązań ekologicznych w 
tych zakładach, a także pro-
wadzeniu wspólnych działań 
wspierających społeczność lo-
kalną, regionalny ekosystem 
oraz współpracy z lokalnymi 

ośrodkami edukacyjnymi oraz 
instytucjami.
Inf.: https://pzlmielec.pl/
media/aktualnosci/pzl-mie-
lec-wspiera-lokalne-szkoly-
-w-dzialaniach-dla-klima-
tu,848

Wkrótce w Mielcu AviaTech Challenge 
- Podkarpacki Hackathon Lotniczy
AviaTech Challenge - Podkar-
packi Hackathon Lotniczy to 
wydarzenie gromadzące kre-
atywne i ambitne osoby, które 
„hackują” rzeczywistość i roz-
wiązują wskazane problemy 
przy pomocy wybranych narzę-
dzi. Ta nietypowa, ale efektowna 
impreza zaplanowana została 
na 18 i 19 maja w mieleckiej hali 
MOSIR, a samorząd wojewódz-
twa będzie jej współorganizato-
rem. W dniu 7 marca 2024 r. w 
Mielcu odbyła się konferencja 
prasowa poświęcona temu wy-
darzeniu.
    W jej trakcie podpisano list in-
tencyjny dotyczący współpracy 
przy organizacji Hackatonu. Swo-
je podpisy złożyli pod nim mar-
szałek Władysław Ortyl, Zdzisław 
Nowakowski, dyrektor Centrum 
Kształcenia i Doskonalenia Na-
uczycieli oraz Łukasz Bonarek, 
Prezes Zarządu ThinkHackR, 
współorganizatora wydarzenia. 
W konferencji uczestniczyli także 
pozostali partnerzy wydarzenia 
prezydent Mielca Jacek Wiśniew-
ski, wicestarosta Andrzej Była, 
dyrektor MOSIR Mielec Miro-
sława Gorazd oraz prezes Stowa-
rzyszenia Umiejętności Technicz-
nych Leonardo Janusz Soboń.    
    Hackaton to ważne wydarzenie 
dla branży lotniczej. Skierowane 
jest do ludzi kreatywnych i bę-
dzie miało formułę „wędrującą”. 
Zaczynamy w Mielcu, potem bę-
dziemy w Rzeszowie i w Krośnie 
w trzech najbardziej znaczących 
miastach dla przemysłu lotnicze-

go na Podkarpaciu. Chcemy tak-
że w ten nowy sposób promować 
inteligentną specjalizację, jaką 
jest Lotnictwo i Kosmonautyka – 
powiedział marszałek Władysław 
Ortyl. 
    Samorząd Województwa na 
działania promocyjne podczas 
tego wydarzenia przeznaczy łącz-
nie 100 tys. zł.
   Najlepsze pomysły zostaną 
wyróżnione finansowo. Ponadto 
uczestnicy będą walczyć o na-
grody rzeczowe, wizyty studyjne, 
staże i praktyki oraz nagrody spe-
cjalne ufundowane przez partne-
rów i organizatorów. Zapraszamy, 
bądźcie z nami 18 maja w Miel-
cu - powiedział Łukasz Bonarek, 
Prezes Zarządu ThinkHackR, 
współorganizator wydarzenia. 
    Głównym celem AviaTech 
Challenge jest popularyzacja za-
interesowania lotnictwem, a także 
przedstawienie branży lotniczej 
jako atrakcyjnego pracodawcy. W 
wydarzeniu weźmie udział ok. 200 
uczestników, którym zostaną po-
stawione zadania skupione wokół 
kluczowych problemów stojących 
przed branżą lotniczą. Uczestnicy 
będą pracować w zespołach lub w 
pojedynkę. Optymalny zespół li-
czy 5 osób, im bardziej różnorod-
ny pod względem kompetencji, 
tym większą ma szansę na prze-
łomowy projekt. Efektem będą 
rozwiązania na różnym poziomie 
zaawansowania, często prototyp 
lub MVP, czasami projekty cząst-
kowe. Najlepsze pomysły zostaną 
wyróżnione finansowo. Ponadto 

uczestnicy będą walczyć o na-
grody rzeczowe, wizyty studyjne, 
staże i praktyki oraz nagrody spe-
cjalne ufundowane przez partne-
rów i organizatorów.
    Hackaton to święto otwartych 
i kreatywnych umysłów, które 
nie boją się wyzwań. To event 
dla innowatorów, bez wzglę-
du na wiek, zainteresowania, 
specjalizację. Wydarzenie po-
święcone jest popularyzacji lot-
nictwa, a jego celem jest także 
przedstawienie branży lotniczej 
jako potencjalnego pracodawcy, 
o dużym potencjale rozwoju, 
ze szczególnym uwzględnie-
niem województwa podkarpac-
kiego, jego tradycji i dokonań 
lotniczych a także jako ośrodka 
inteligentnej specjalizacji. To 
również znakomita promocja 
regionu. Wybór Mielca nie jest 
przypadkowy, gdyż to tam są 
zakorzenione tradycje lotnicze 
od ponad 90 lat. W założeniu 
będzie to impreza „wędrująca” 
po wszystkich miastach woje-
wództwa.
Organizacja Podkarpackiego 
Hackathonu Lotniczego w 2024 
r. stanowi wstępny etap w pro-
cesie promowania marki o do-
celowym zasięgu europejskim. 
Wszelkie działania przyczynią 
się do budowy silnego eko-
systemu lotniczego w regionie, 
wspierając rozwój lokalnych ta-
lentów oraz przyciągając uwagę 
branżowych ekspertów i inwe-
storów.
Podkarpacki Hackathon Lotni-
czy będzie częścią tradycyjnie 
organizowanego w tym czasie 
Mieleckiego Festiwalu Nauki i 
Techniki, który odbędzie się w 
dniach 17-21 maja 2024. Tego-
roczna edycja będzie już 14. w 
historii.

Autor tekstu i zdjęć: 
Tomasz Leyko 

Rzecznik Prasowy UMWP
Źródło: https://www.podkar-

packie.pl/index.php/sport/
aktualnosci/wkrotce-w-mielcu-
-aviatech-challenge-podkarpac-

ki-hackathon-lotniczy

    Szanowni Państwo!
    Kontynuujemy przygotowa-
nia i redakcję wydania jubile-
uszowego 50. numeru kwartal-
nika-rocznika „Nadwisłocze” w 
wersji tematycznej lotniczej pod 
wiodącym tytułem „LOTNICZE 
NADWISŁOCZE”. Przyczyn-
kiem do lotniczego charakteru 
jest kolejna okrągła 85. rocznica 
powstania przemysłu lotniczego 
w Mielcu 1938-2023 oraz hi-
storycznego, m.in. ze względu 
na praktyczny zanik regional-
nych publikacji historycznych, 
wspomnień, relacji i dokumen-
tacji fotograficznych. W „LOT-
NICZYM NADWISŁOCZU” 
ukażą się m.in. najciekawsze 
artykuły z 20-lecia, wzbogacone 
chociażby o kolor w fotogra-
fiach. Będzie też wiele nowych 
artykułów i tu apelujemy do 
naszych Czytelników i Sympa-
tyków o podjęcie współpracy w 
tym zakresie, m.in. poprzez udo-

stępnienie wspomnień, artyku-
łów lub materiałów do nich: do-
kumentów i fotografii w wersji 
cyfrowej lub do skanowania na 
miejscu. W razie potrzeby od-
wiedzimy naszych Czytelników 
i spiszemy ich relacje, wyje-
dziemy także w teren do miejsc 
ciekawych wydarzeń. Przed-
stawimy też prywatne kolekcje 
lotniczo-historyczne w postaci 
ich opisu i dokumentacji foto-
graficznej, w razie potrzeby za-
chowamy anonimowość osoby 
relacjonującej lub kolekcjonera.
    Nasz kontakt i uzgodnienie 
warunków współpracy:  tel. 602 
776197 e-mail: gasiewski@inte-
ria.eu
„LOTNICZE NADWISŁO-
CZE” będzie miało swoją li-
mitowaną edycję papierową, 
drukowaną, z kolorowymi zdję-
ciami, w twardej oprawie, al-
bumowego formatu A-4 i stano-

wić będzie atrakcyjną publikację 
pod względem edycji. Ponadto, 
tradycyjnie już od poprzednich 
numerów zostanie ono zamiesz-
czone w Internecie, jako e-book 
pdf. Przy okazji informujemy, 
że pierwsze archiwalne bezpłat-
ne numery „Nadwisłocza” są 
zamieszczane w Podkarpackiej 
Bibliotece Cyfrowej i zachęca-
my do ich lektury: Nadwisło-
cze: ogólnopolski kwartalnik 
społeczno-kulturalny – Podkar-
packa Biblioteka Cyfrowa (pbc.
rzeszow.pl), tematyczne numery 
z lat 2015-2020 mażna nabyć 
pod linkiem: https://allegro.pl/
uzytkownik/gawlod
     Jeszcze raz zapraszamy do 
współtworzenia jubileuszowego 
„Nadwisłocza”.

redaktor naczelny
Włodzimierz Gąsiewski
dr nauk humanistycznych 

w zakresie histori

zapiski i wspomnienia LOTNICZE – Mielec i okolice
jubileuszowe - tematyczne NADWISŁOCZE Nr 50/2023-2024 R.
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powiatowe i radomyskie

W dniu 2 lutego 2024 r. podczas spotkania Zarządu Powiatu Mieleckiego z mediami lokalnymi w ramach podziękowania za 
współpracę z samorządem Powiatu Mieleckiego w kadencji 2018-2024 otrzymałem okazałą statuetkę.  Wyróżnieni zostali także 
inni dziennikarze Ziemi Mieleckiej. Ja również dziękuję Zarządowi Powiatu i radnym za ich pracę na rzecz powiatowej społecz-
ności lokalnej...  – Włodzimierz Gąsiewski

Na zdjęciu od prawej: Stanisław Lonczak, Bogusław Peret, Zbigniew Działowski, Andrzej Bryła i Włodzimierz Gąsiewski

Podczas tradycyjnego Samorzą-
dowego Spotkania Opłatkowego 
Gminy Radomyśl Wielki włoda-
rze wyróżnili instytucje i osoby, 
które angażowały się w różne 
przedsięwzięcia na rzecz lokal-
nej wspólnoty.
    Samorządowe Spotkanie Opłat-
kowe, które odbyło się 28 grud-
nia, w gminie Radomyśl Wielki 
zorganizowano już po raz 25. 
Tradycyjnie pomiędzy Bożym 
Narodzeniem, a Nowym Rokiem, 
miejscowe władze zapraszają sa-
morządowców różnych szczebli i 
społeczników zaangażowanych w 
życie lokalnych społeczności, aby 
podziękować sobie nawzajem za 

współpracę, pogratulować sukce-
sów i złożyć życzenia na nadcho-
dzący rok.
    Podczas spotkania, zgodnie 
z wieloletnim już zwyczajem, 
burmistrz Józef Rybiński i prze-
wodniczący Rady Miejskiej Jan 
Miękoś wyróżniają mieszkań-
ców, którzy od lat włączają się 
w różne przedsięwzięcia na rzecz 
naszych lokalnych wspólnot. W 
tym roku po raz pierwszy uhono-
rowane zostały także organizacje 
i instytucje.
    Pierwsze trafiło do Sióstr Słu-
żebniczek Najświętszej Marii 
Panny Niepokalanie Poczętej. 
Siostry od wielu już lat prowa-

dzą Przedszkole Niepubliczne 
Ochronkę św. Józefa w Radomy-
ślu Wielkim. W tym roku ukoń-
czyły rozbudowę swojej placów-
ki. Ochronka zawsze cieszyła się 
bardzo dobrą opinią, a siostry 
są szanowane i darzone dużym 
autorytetem w naszym środowi-
sku za działalność na rzecz naj-
młodszych mieszkańców naszej 
gminy.
    Kolejną wyróżnioną organi-
zacją była Ochotnicza Straż Po-
żarna w Radomyślu Wielkim. To 
jedna z najlepszych jednostek 
OSP w województwie podkar-
packim i jedna z najczęściej 
wyjeżdżających do akcji ratow-

niczych w naszym regionie. 
Podczas Mieleckiej Gali Wolon-
tariatu radomyska OSP odebrała 
pierwszą nagrodę w kategorii 
organizacja.
    Nagroda za działalność kultu-
ralną i artystyczną na rzecz spo-
łeczności lokalnej trafiła do Gru-
py Teatralnej Drugie Podejście z 
Dulczy Wielkiej. Grupa istnieje 
od 2018 r. i zdążyła wystawić 
już pięć sztuk. Dotychczas wi-
dzowie obejrzeli aktorów Grupy 
Teatralnej w przedstawieniach: 
Kopciuszek, Księżniczka na 
ziarnku grochu, Kobiece zmiany 
klimatu na pół etatu, Pasja, Opo-
wieść wigilijna.

Wolontariuszy nie brakuje

      Radomyscy włodarze wy-
różnili również 35 mieszkań-
ców, którzy od lat angażują 
się w różne przedsięwzięcia 
na rzecz lokalnych wspólnot. 
Wśród wyróżnionych, do któ-
rych powędrowały pamiątkowe 
statuetki i upominki są m.in. lo-
kalni artyści, strażacy ochotnicy, 
działacze sportowi, animatorzy 
gry w szachy, członkowie grup 
wieńcowych, sponsorzy różnych 

wydarzeń, a także osoby, które 
są do dyspozycji organizatorów 
sołeckich imprez i bez których 
pomocy trudno byłoby je prze-
prowadzić. Pamiątkowe statuetki 
trafiły do:
   Grzegorza Babca, Krystyny 
Bajor, Kazimierza Błacha, Kry-
styny Cygan, Tadeusza Cymbo-
ra, Eugeniusza Drąga, Dariusza 
Dubiela, Zofii Działo, Jana Gol-
ca, Katarzyny Kilian, Doroty 
Kokoszki, Przemysława Kopa-
cza, Adama Kurka, Grzegorza 
Laska, Ryszarda Laska, Grzego-
rza Leśniaka, Małgorzaty Lon-
czak, Renaty Mieszkowskiej, 
Jacka Muchy, Stanisławy My-
dlarz, Piotra Pawełczaka, Pawła 
Pęczka, Sylwestra Popery, Annę 
Puły, Rafała Ryby, Agaty Siem-
bab, Moniki Słowik, Kazimiery 
Stopy, Grzegorza Świądra, Ire-
neusza Weryńskiego, Szczepana 
Zaskalskiego, Leszka Zbocha, 
Haliny Ziobroń, Justyny Żali i 
Marii Żali.

Astronomiczna promocja 
gminy

      W tym roku burmistrz i prze-
wodniczący uhonorowali także 

mieszkańca Krakowa – Domini-
ka Hamalę, miłośnika kosmosu 
i astronomii, ambasadora Eu-
ropejskiej Agencji Kosmicznej 
przy Centrum Nauki Kopernik, 
członka zespołu Obserwatorium 
Astronomicznego w Radomyślu 
Wielkim, z którym organizuje 
obserwacje nocnego nieba pod 
nazwą „Astro Night”. Repre-
zentuje także obserwatorium na 
festiwalach naukowych, gdzie 
promuje radomyską gminę. 
Przez 5 lat wraz z zespołem prze-
prowadził kilkadziesiąt wyda-
rzeń, a obserwatorium nawiązało 
współpracę z wieloma podmio-
tami m.in. z wydawnictwem na-
ukowym PWN. Natomiast sam 
Radomyśl Wielki znalazł się ofi-
cjalnie na mapie polskich obser-
watoriów astronomicznych.
    Dodajmy również, że bur-
mistrz Józef Rybiński odebrał 
od starosty Stanisława Lonczaka 
specjalne podziękowanie za or-
ganizowanie spotkań ze społecz-
nikami i ich nagradzanie.

Krzysztof Babiarz
Urząd Miejski 

w Radomyślu Wielkim

Władze pamiętają o społecznikach

Przebudowa drogi w Złotnikach. Nowa jakość komunikacji
Przebudowa drogi powiato-
wej Nr 1 143R Gawłuszowi-
ce – Chrząstów – Mielec w 
miejscowościach Złotniki, 
Chorzelów została zakończo-
na, przynosząc nową jakość 
komunikacji.
    Przebudowa drogi w Złotni-
kach to inwestycja, która przy-
nosi realne korzyści dla spo-
łeczności lokalnej. Dzięki niej 
podróżowanie staje się przy-
jemniejsze, a mieszkańcy mają 
pewność, że ich bezpieczeństwo 
jest priorytetem.

Co się zmieniło?

1.Nowa nawierzchnia
Wyremontowana droga otrzy-
mała nową, gładką nawierzch-
nię. Dzięki temu podróżowanie 
staje się bardziej komfortowe, a 
samochody mniej narażone na 
uszkodzenia.

2. Bezpieczeństwo pieszych

W ramach modernizacji doda-
no chodniki i przejścia dla pie-
szych. Teraz mieszkańcy mogą 
bezpiecznie przechodzić przez 
drogę, niezależnie od warun-
ków pogodowych.

3. Oświetlenie
Nowe oświetlenie uliczne po-
prawia widoczność w nocy i 
zwiększa bezpieczeństwo na 
drodze.

4. Znakowanie i sygnalizacja
Wyremontowana droga została 
odpowiednio oznakowana, co 
ułatwia płynność ruchu. Popra-
wiona droga przyczynia się do 
rozwoju lokalnej gospodarki, 
ułatwiając transport towarów i 
usług.

Reakcje mieszkańców

    Mieszkańcy Złotników wy-
rażają zadowolenie z nowej 
jakości komunikacji. Droga 

stała się bezpieczniejsza, bar-
dziej funkcjonalna i estetycz-
na. To ważny krok w rozwoju 
regionu.

Fakty - remont drogi 
Gawłuszowice – Chrząstów 

– Mielec

    Zadanie obejmowało prze-
budowę drogi powiatowej 
Nr 1 143R klasy „Z” - zbior-
czej relacji Gawłuszowice – 
Chrząstów – Mielec
   Prace remontowe były pro-
wadzone na odcinku o łącznej 
długości 2250m w miejscowo-
ściach Chrząstów (750m - 2 
500 000 zł) i Złotniki ( 1500m 
- 5 900 000 zł).
    Przebudowa drogi polegała 
na poszerzeniu jezdni do sze-
rokości 6,0 m i jej wzmocnie-
nie na całej długości poprzez 
wykonanie warstw z betonu 
asfaltowego.

   Wybudowany został również 
chodnik przy krawędzi jezdni 
o szerokości 2,0 metrów, o na-
wierzchni z kostki brukowej 
betonowej. Wykonana została 
także kompleksowa przebu-
dowa istniejącego odwod-
nienia pasa drogowego oraz 

uzupełnione zostały pobocza 
kruszywem łamanym.
    Realizacja w/w prac prze-
biegała od 25.10.2022 do 
13.11.2023.
Wykonawca:
„BRUK-DAR” Dariusz Ska-
wiński

   Wartość zadania 8 420 
000,01zł
Dofinasowanie POLSKI ŁAD 
5 000 000 zł

ms, mp
Inf. i galeria zdjęć:  https://

powiat-mielecki.pl/aktualno-
sci/zlotniki-3003.html

www.promocja.mielec.pl
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sportowe

W dniu 25 stycznia 2024 r. odbył 
się 5. Zimowy Triathlon w Mielcu.
Tym razem na nowo oddanej hali, 
wszystkie 3 dyscypliny odbyły się 
na terenie basenu.  
Patronat Honorowy nad wydarze-
niem objął i brał udział w deko-
racji Jacek Wiśniewski Prezydent 
Miasta Mielca.
Organizatorem wydarzenia byli: 
Studio Wizualne, Miasto Mie-
lec koordynowane przez Joannę 
Szteliga, MOSiR Mielec z Panią 
Dyrektor Mirką Gorazd i koordy-
natorami Adamem Bochenkiem i 
Konradem Pyzikiewiczem.
Głównymi Partnerami wydarze-
nia byli: Extreme Fitness Mielec 
Targowa i Extreme Fitness Mielec 
Szafera Mariusz Kosior udostępnił 
bieżnie i rowerki; Producent Wy-
robów Metalowych Firma Nikmet 
Grzegorz Nikodem przygotował 
piękne statuetki; Drużynowy Pu-
char Bossmen Fryzjerstwo Piotr 
Winiarz; Wydruki zapewniła 
Agencja Reklamy DISARTE.
Wodę zapewniło Centrum Die-
tetyczne Projekt Zdrowie Mielec 
Agata Anuszewska. Suplementy 
diety zapewnił Medi Pharm Marta 
Janocha.

Posiłek regeneracyjny przygoto-
wał NOiD Catering.
Sędziów koordynował Marek 
Marko
Osp Wojków
Robert Urbanowicz
Martyna Durda
Albert Stachula
Zuzanna Stachula
OSP Kiełków
Wojtek Rzeszutek
Wrażeń Konrad
OSP Wola Mielecka
Kuza Kamil
Agnieszka Bałuszyńska
Andrzej Kantorowski
Wydarzenie poprowadził Krzy-
siek Urbański.
Zaplecze medyczne zapewniło 
Ratownictwo Medyczne Jarosław 
Marczewski, Joanna Marczew-
ska, Jarosław Marczewski
Patroni medialni:
www.promocja.mielec.pl i Wieści 
Regionalne Włodek Gąsiewski
www.hejmielec.pl, Przemek Cyn-
kier
www.wcj24.pl W Cieniu Jupite-
rów Grzegorz Maj
www.leliwa.pl Radio Leliwa To-
masz Łępa
Dziękujemy!

Wyniki: 5. Zimowy Triathlon w 
Mielcu:
OPEN mężczyźni 1. Piotr Bałut 
– Kamień – 00:18:24 2. Szymon 
Muras – Mielec – 00:18:35 3. 
Marcin Misiaszek – Dąbrowa Tar-
nowska – 00:20:16 
OPEN kobiety 1. Weronika 
Ambroszko – Stalowa Wola – 
00:24:50 2. Weronika Ptasiuk – 
Łańcut – 00:27:33 3. Marta Jano-
cha – Mielec – 00:30:36 najlepszy 
czas BASEN Weronika Ambro-
szko – Stalowa Wola – 00:04:27 
Szymon Muras – Mielec – 
00:03:22 najlepszy czas ROWER 
Weronika Ptasiuk – Łańcut – 
00:03:20 Tomasz Kmuk – Padew 
Narodowa – 00:03:02 najlepszy 
czas BIEG Weronika Ambroszko 
– Stalowa Wola – 00:15:20 Piotr 
Bałut – Kamień – 00:10:23 Dru-
żynowy Puchar Bossmena 1. Piotr 
Bałut Paweł Leśko Weronika Pta-
siuk Adam Sokół 2. Mirosław Bak 
Marta Janocha Krzysztof Stawarz 
Robert Molęda Jakub Buciarski 
GRATULUJEMY!
Galeria zdjęć na stronie: http://
promocja.mielec.pl/za-nami-
-5-zimowy-triathlon-w-mielcu/

14 kwietnia 2024 roku zapra-
szamy na I Duathlon Ziemi 
Mieleckiej. Wydarzenie organi-
zowane przez Powiat Mielecki 
oraz Studio Wizualne.
Zarząd Powiatu Mieleckiego 
kładzie duży nacisk na profi-
laktykę zdrowia pośród miesz-
kańców powiatu mieleckiego. 
Dlatego od wielu już lat organi-
zowana jest Rundka Rowerowa, 
która co roku przyciąga kilku-
set uczestników wraz z całymi 
rodzinami. Nowym pomysłem 
Zarządu Powiatu Mieleckiego, 
zachęcającym do zdrowego try-
bu życia jest Duathlon.

Do pokonania będzie dystans 
sprinterski 2,5 km bieg + 10 
km rower + 2,5 km bieg, a 
uczestnicy zawodów mogą li-
czyć na szybką asfaltową trasę 
ul. Królowej Jadwigi i ul. Par-
tyzantów. Biuro zwodów oraz 
start/meta będą znajdować się 
w Powiatowym Zespole Pla-
cówek Szkolno-Wychowaw-
czych. Start zaplanowano na 
godz. 11:00.
Do partnerów wydarzenia do-
łącza firma Waldrex - SER-
DECZNIE DZIĘKUJĘ. Jeden 
ze wspólników Waldemar Ba-
bula ufundował nagrodę:

2-godzinny przelot widokowy 
nad Tatrami samolotem.
Każdy z uczestników wyda-
rzenia może liczyć na świetny 
pakiet startowy z profesjo-
nalną koszulką biegową, me-
dalem, wodą, suplementami 
diety oraz gorącym posiłkiem 
regeneracyjnym przygotowa-
ne przez naszych Partnerów. 
Organizatorzy zadbali o ory-
ginalne statuetki wykonane 
przez Producenta Wyrobów 
Metalowych Firmę NIKMET, 
dyplomy oraz nagrody finan-
sowe:
- open mężczyźni - I miejsce 

500zł, II miejsce 300zł, III 
miejsce 200zł
- open kobiety - I miejsce 
500zł, II miejsce 300zł, III 
miejsce 200zł
- najlepszy mieszkaniec po-
wiatu mieleckiego - I miejsce 
500zł, II miejsce 300zł, III 
miejsce 200zł
- junior – o nagrodach poinfor-
mujemy w dalszych komuni-
katach
Zapraszamy wszystkich miło-
śników aktywnego spędzania 
czasu na nasze zawody!

Zapisy na:
 www.studiowizualne.com

14 kwietnia 2024 r. I Duathlon Ziemi Mieleckiej

5. Zimowy Triathlon w Mielcu

Na zdjęciu dekorowani zawodnicy oraz od lewej Jacek Wiśniewski - Prezydent Miasta Mielca i od 
Prawej Damian Gąsiewski Studio Wizualne, organizator. Fot. W. Gąsiewski
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artystyczno-wydawnicze

Wieczór autorski z Katarzyną 
Hudy, z pracami artystycznymi 
członków Klubu Środowisk Twór-
czych TMZM, w tym z naszymi 
ikonami... w Samorządowym 
Ośrodku Kultury i Rekreacji Gmi-
ny Wadowice Górne zs. w Wado-
wicach Dolnych. Wspaniała fre-
kwencja, doskonała organizacja, 
poezja i proza Katarzyny Hudy 
wysokich lotów, recytacje utwo-
rów, oprawa muzyczna i uznanie 
w samorządzie w osobie Michał 
Deptuła Wójt Gminy Wadowi-

ce Górne. Gratulacje! Wydarze-
nie zorganizowały Samorządowy 
Ośrodek Kultury i Rekreacji Gmi-
ny Wadowice Górne oraz Gminna 
Biblioteka Publiczna, a połączony 
on był z z finisażem wystawy „Gdy 
zabraknie słów” ze zbiorów Klubu 
Środowisk Twórczych Towarzy-
stwa Miłośników Ziemi Mielec-
kiej. Na wystawie znalazły się dwie 
najnowsze prace artystyczne autor-
stwa Krystyny Gargas-Gąsiewskiej 
i Włodka Gąsiewskiego: „Pieta 
2022-2024” - kompozycja ikono-

graficzna Matki Boskiej pod krzy-
żem z poległym żołnierzem pisana 
temperą jajową na desce ze spalo-
nego domu o wymiarach 24x50x3 
cm oraz „Chrystus Ukrzyżowany” 
- kompozycja ikonograficzna sta-
rego krzyża z ceramiczną figurką 
Jezusa oraz postacie kobiet w zło-
conych aureolach, pisana temperą 
jajowąna desce ze starej stodoły 
o wymiarach 21x64x2,2 cm. Za-
prezentowane także zostały trzy 
zdjęcia Włodka Gąsiewskiego, pt. 
„Zielona fala”, „Sprzedawca mio-
teł” i „Stare miasto”. Za ich ekspo-
zycję dziękujemy.

„Sprawiedliwi i nie tylko” oraz 
„Zdążyć przed Judaszem” - spo-
tkanie autorskie Włodek Gąsiew-
ski w Pedagogicznej Bibliotece 
Wojewódzkiej w Rzeszowie  Filia 
w Mielcu. W związku ze zbliżają-
cym się Międzynarodowym Dniem 
Pamięci o Ofiarach Holokaustu 
oraz niedawną beatyfikacją rodziny 
Ulmów - Sprawiedliwych zamordo-
wanych przez Niemców za pomoc 
Żydom, do Biblioteki przyszła mło-
dzież Zespołu Szkół Budowlanych 
w Mielcu wraz z Panią mgr Iwoną 
Koperą, która wysłuchała prelekcji 
na temat Sprawiedliwych ratują-
cych Żydów z ziemi mieleckiej i 
okolic. Są one zawarte w w/w pu-
blikacjach autora. Gospodarzem 
spotkania była Pani mgr Józefa 
Krasoń - kierownik Biblioteki. 
Młodzież, która pochodziła także z 
podmieleckich miejscowości często 
znała opisywane sytuacje i rodziny 
wymienione w książkach, zadawała 
pytania, jak np. poszukiwać podob-
nych informacji i jaka była moty-
wacja autora do podjęcia takiego te-
matu. Jeden egzemplarz publikacji 
„Zdążyć przed Judaszem rozmowa 
dwóch furmanów z Żydem w Wiel-
ką Sobotę 1943 r. duodrama oparta 
na faktach autentycznych”, Mielec 
2023, autor przekazał do Biblioteki.

Włodek Gąsiewski spotkanie autorskie z młodzieżą

Wieczór autorski z Katarzyną Hudy

Anioły i demony Anioły i demony   i... nasze ikony na drewnie pisane

Fot. https://www.facebook.com/NadlesnictwoMielec

Anioły i demony i... nasze 
ikony, ukryte w drewnie, na 
drewnie malowane - wystawa 
w Nadleśnictwo Mielec, Lasy 
Państwowe - razem z Krystyną 
Gargas-Gąsiewską piszemy nie 
tylko książki... Wspaniałe wy-
darzenie artystyczne – polskie 
lasy promują sztukę związaną 
z drewnem. Dzięki Panu Nad-
leśniczemu Hubertowi Sobi-
czewskiemu. Organizatorem 
wystawy „Anioły i demony 
ukryte w drewnie” był także 
Samorządowy Ośrodek Kul-
tury i Sportu Gminy Mielec z 
siedzibą w Chorzelowie, a pa-
tronował jej m.in.: Klub Środo-
wisk Twórczych TMZM. Swoje 
prace wystawili: Andrzej Ciach, 
Krystyna Gargas-Gąsiewska, 
Włodzimierz Gąsiewski, Rafał 
Misiąg, Marian Pietruszka, Piotr 
Pszeniczny, Lidia Rybak i Stani-
sław Szęszoł. Wystawa czynna 
jest do 30 kwietnia 2024 r.
    Na wystawie w Nadleśnictwie 
Mielec znajdują się następujące 
ikony naszego autorstwa:
1. „Matka Boża Nieustającej 
Pomocy”. Ikona ręcznie pisa-
na zgodnie z Tradycją, temperą 
jajową na naturalnych pigmen-
tach, na desce lipowej o wymia-
rach 20 cm x 30 cm x 2,5 cm, 
z naklejonym płótnem wielo-
krotnie gruntowanym zaprawą 
klejowo-kredową. Do złoceń 
zostały użyte płatki szlagmetalu 
przyklejone na mikstionie i za-
bezpieczone szelakiem, autorka 

Krystyna Gargas-Gąsiewska.  
2. „Mandylion”. Ikona ręcz-
nie pisana zgodnie z Tradycją, 
temperą jajową na naturalnych 
pigmentach, na desce o wymia-
rach 22,5 cm x 31 cm x 2,5 cm, 
z naklejonym płótnem wielo-
krotnie gruntowanym zaprawą 
klejowo-kredową. Do złoceń 
zostały użyte płatki szlagmetalu 
przyklejone na mikstionie i za-
bezpieczone szelakiem, autorka 
Krystyna Gargas-Gąsiewska.
3. „Wjazd Jezusa do Jerozoli-
my”. Ikona ręcznie pisana zgod-
nie z Tradycją, temperą jajową 
na naturalnych pigmentach, na 

Krystyna Gargas-Gąsiewska, 
Włodzimierz Gąsiewski.
5. „Pieta 2022-2024”  kompo-
zycja ikonograficzna Matki Bo-
skiej pod krzyżem z poległym 
żołnierzem, u podnóża ruin 
domów i świątyń w Mariupol i 
Gaza (Palestyna). Pisana tempe-
rą jajową na desce ze spalonego 
domu o wymiarach 24x50x3 
cm, autorzy Krystyna Gargas-
-Gąsiewska, Włodzimierz Gą-
siewski.

6. „Chrystus Ukrzyżowany”  
kompozycja ikonograficzna sta-
rego krzyża z ceramiczną figur-
ką Jezusa oraz postacie kobiet 
w złoconych aureolach, pisana 
temperą jajową desce ze starej 
stodoły o wymiarach 21x64x2,2 
cm, autorzy Krystyna Gargas-
-Gąsiewska, Włodzimierz Gą-
siewski.
Więcej zdjęć na stronie: https://
www.facebook.com/netarte-
wlodekgasiewski

Na zdjęciu od lewej Hubert Sobiczewski, Krystyna 
Gargas-Gąsiewska i Włodzimierz Gąsiewski

Na zdjęciu od lewej „Pieta 2022-2024”, „Matka Boska Katyńska”
 i „Chrystus Ukrzyżowany”

Na zdjęciu od lewej: Olga Mar-
kowska, Krystyna Gargas-Gą-
siewska i jej ikony oraz Włodzi-
mierz Gąsiewski
desce lipowej o wymiarach 30 
cm x 40 cm x 2,5 cm, z naklejo-
nym płótnem wielokrotnie grun-
towanym zaprawą klejowo-kre-
dową. Do złoceń zostały użyte 
płatki szlagmetalu przyklejone 
na mikstionie i zabezpieczone 
szelakiem, autorka Krystyna 
Gargas-Gąsiewska.
4. „Matka Boska Katyńska”  
kompozycja ikonograficzna pi-
sana temperą jajową na orygi-
nalnych deskach z sowieckiej 
skrzynki amunicyjnej o wy-
miarach 40x56x1,5 cm, autorzy 

W mroźny wieczór 7 stycznia 
2024 r. Miejska Biblioteka Pu-
bliczna zaprosiła na nową wysta-
wę do Galerii MBP. Tym razem 
gościła ekspozycję „Sztuka z od-
zysku”, czyli malarstwo abstrak-
cyjne i rzeźbę współczesną kra-
kowskiego i mieleckiego artysty, 
Bartłomieja Zięby.
Wernisaż tejże wystawy był wyda-
rzeniem samym w sobie, jako że 
krakowski artysta plastyk rodem z 
Mielca, wywodzący się z rodziny 
małżeństwa znanych tutejszych 
lekarzy, obecnych zresztą pod-
czas tego wydarzenia, nie tylko 
zaprezentował swoje abstrakcyjne 
malarstwo i rzeźbę, ale też zreali-
zował swoiste autorskie oprowa-
dzenie po ekspozycji, omawiając 
poszczególne swoje dzieła,
Bartłomiej Zięba jest wielostron-
nie wykształcony, nie tylko arty-

stycznie, ale też i inżynieryjnie, 
jako absolwent Politechniki Kra-
kowskiej na Kierunku Architektu-
ra i Urbanistyka. Stąd też może i 
jego techniczne inspiracje w sztu-
ce. W swoich obrazach umieszcza 
np. drobne elementy samochodu, 
tworzy przestrzenną rzeźbę z czę-
ści silniczka i metalowe konstruk-
cje, a nawet prezentuje mielecki, 
lotniczy akcent w postaci niewiel-
kiego fragmentu aluminiowego 
kawałka poszycia samolotu „Dro-
mader”, który nota bene poprzez 
swój oryginalny kształt jest uni-
kalną konstrukcją na świecie. W 
ten sposb odpady przy odrobinie 
wyobraźni można wkomponować 
w artystyczne dzieła. 

 Inf. i fot. Włodek Gąsiewski
Galeria zdjęć: http://promocja.mie-
lec.pl/oprowadzenie-autorskie-bar-
tlomieja-zieby-po-sztuce-z-odzysku/

Oprowadzenie autorskie Bartłomieja Zięby 
po jego „Sztuce z odzysku”

Od prawej: Krystyna Gargas-Gąsiewska, Bartłomiej Zięba i Włodzimierz Gąsiewski

www.promocja.mielec.pl
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Artystyczno-antykwaryczno- kolekcjonerskiezapraszamy na nasz portal informacyjno-firmowy

Matka Boska Łopieńska 
Dobrej Miłości Bieszczadzka

Krystyna Gargas-Gąsiewska, autorka wielu obra-
zów olejnych i akwareli. Jej inspiracją była m.in. 
twórczość Natalii Czarneckiej z d. Skworcowej, 
która przekazywała tajniki moskiewskiej szkoły 
pisania Ikon przy cerkwi świętego Tichona. Wpływ 
miała też sztuka starych mistrzów, w tym w Mu-
zeum Ikon w Sanoku, w cerkwiach w Bieszczadach 
i współczesne ikony w pracowni Jadwigi Denisiuk 
w Cisnej. W 2015 r. uczestniczyła w warsztatach 
ikonopisania pod kierunkiem Marcina Świądra 

Święta Rodzina przy pracy, Iko-
na na desce lipowej 21x30x2,8 

P R A C O W N I A  A U T O R S K AP R A C O W N I A  A U T O R S K A
I k o n y  j a k o  p r e z e n t  n a  ś w i ę t a ,  I k o n y  j a k o  p r e z e n t  n a  ś w i ę t a ,  
ślub, chrzciny, urodziny, imieninyślub, chrzciny, urodziny, imieniny

Ikony są do nabycia: Mielec, ul. Sobieskiego 1, tel. 606 389 218  
oraz w internecie: https://allegro.pl/uzytkownik/galeria-gaga 

OFM Cap. ,,Piękno zbawi świat’’, a w 2018 r. 
w prowadzonych przez ks. dr Jacka Soprycha 
z WSD w Tarnowie. Jej Ikony są pisane w tech-
nikach tradycyjnych oraz własnych i są nie tylko 
świętymi obrazami, ale także przekazem ich wy-
konawcy, który przez sztukę wyraża swoją wiarę 
i wrażenia estetyczne. Jej prace, w tym Ikony były 
wielokrotnie wystawiane oraz znajdują się w wielu 
zbiorach, także osób duchownych, w kraju i zagra-
nicą. Możliwe jest wypisanie krótkiej dedykacji!

Oferujemy w sprzedaży przewodnik poetycko-artystyczny 
drugie wydanie 2022 r., poszerzone w oprawie twardej:

BIESZCZADZKIE SZLAKI IKON DROGA DO ŁOPIENKI 
Włodka Gąsiewskiego i Krystyny Gargas-Gąsiewskiej

tłumaczone na język angielski
W antykwariacie w Mielcu, ul. Sobieskiego 1, 

pon.-pt. godz. 10.00-14.00 
tel. 602776197 lub kontakt@promocja.mielec.pl

lub w internecie:
https://allegro.pl/oferta/bieszczadzkie-szlaki-ikon-droga-do-

-lopienki-2022-12763095966

Zwiastowanie Bogurodzicy, iko-
na na desce 20x30x2,5 cm

Ikona 
Trzech Archaniołów

Wjazd Jezusa 
do Jerozolimy 
21x30x2,8 cm

Archaniołowie Gabriel 
i Rafał. Każda kona ręcznie pisana zgodnie z Tradycją, temperą 

jajową na naturalnych pigmentach.

Chrzest Jezusa w rzece 
Jordan 21x30x2,8 cm

Matka Boska z Dzieciątkiem 
„Boże Narodzenie”

SPRZEDAŻ po uzgodnieniu telefonicznym w dogodnym terminie i godzinie.
tel. 602 776197; 690 396789 kontakt: gawlod@interia.pl; Zakupy możliwe w internecie: 

https://allegro.pl/uzytkownik/gawlod?bmatch=al-product-cl-eyesa2-engag-dict-ctx-gl-53-uni-1-4-0326

Żniwa sianokosy kobieta z 
grabkami sianokosy olej na tek-
turce 22x30 cm. Obraz pocho-
dzi z lat ok. 60./70. XX w., 

Medal 40 lat Spółdzielnia 
Pracy ODZIEŻ 1986. 
Metal, miedź, średnica ok. 
50 mm, grubość 4 mm, 
waga ok. 65 g. stan bdb mi-
nus, mogą być niewielkie 
przybrudzenia i zarysowa-
nia

Medal Sikorsky Aircraft 
Mielec Polska marzec 2010 
UKOŃCZENIE PRODUK-
CJI 1-go HELIKOPTERA 
S70I TM BLACK HAWK
Mosiądz, średnica 49 mm, 
grubość 3,8 mm, WAGA ok. 
30 G. stan bdb

Obraz ręcznie malowany - na-
tura kwiaty dziewanny, olej 
płótno 40x60 cm. Stan dobry, 
niewielkie przybrudzenia. Ob-
raz namalowała Krystyna Gar-
gas-Gąsiewska.

Mielec, brama podwórko ka-
mienicy Dębickich - 2000 r., 
widok już historyczny, olej, 
płótno 42x54 cm,

Ozdobne blaszane pudeł-
ko na cukierki Dusseldorf 
Lakrutze bogato zdobione 
herbami i senami rycerski-
mi, morskimi oraz rolników 
i kowali. Gabaryty / wymia-
ry ok. 16,5x16,5x14 cm

Stare mieszczańskie stojące 
lusterko do toaletki. Podstawa 
mosiądz, reszta drewno. Wyso-
kość ok. 33 cm, średnica lusterka 
ok. 15 cm. Waga całości ok 700 
g. Stan dost., przybrudzenia, za-
śniedzenia i odłamania drewna 
przy uchwycie lusterka. Wszyst-
ko trzyma się jednak całości 
i może być eksponowane bez 
większej renowacji.

Stary przedwojenny mieszczań-
ski, miedziany rondel z wygląda 
na to, że podwójnym dnem, we-
wnątrz srebrzony lub bielony o 
wymiarach ok. 15 cm wysokość, 
ok. 16 cm średnica kołnierza, ok. 
10 cm średnica denka i ok. 8,5 
cm otworu u góry, głębokość ok. 
14 cm, waga ok. 0,4 kg, rączka 
drewniana osadzona w miedzia-
nym lub mosiężnym uchwycie. 
Brak sygnatur,.

Bażant akwarela Krystyna 
Gargas-Gąsiewska 2008. 
Oprawiona w ramce z 
mdf-u z szybką z pleksi o 
wymiarach 33,5x24,5 cm, 
gotową do powieszenia na 
ścianie lub ustawienia np. 
na biurku, kominku itp.

Mielec kościół św. Mateusza akwarela K. Tara 2002 - 
kartonik 9,7x14,7 cm

Kowalstwo artystyczne, 
świecznik jednoramien-
ny. Duży ok. wys. ok. 70, 
maks. szer. ok. 30 cm i cięż-
ki, ponad 5 kg, żelazny kuty 
ręcznie, patynowany.

* * *

Ikona Matka Boska 
z Dzieciątkiem

Kupię książki na sztuki i na wagę z możliwością 
negocjacji ceny, a także militaria kolekcjonerskie, 
odznaki, medale, pamiątki zakładowe, sportowe, 
monety, banknoty, znaczki pocztowe, pocztówki, 

zdjęcia, aparaty fotograficzne, gramofony, płyty, radia, 
magnetofony itp. oraz z wyroby miedzi, mosiądzu, 

żeliwa – artystyczne i użytkowe, obrazy, ikony, grafiki, 
rzeźby, stare deski, ramy, rękodzieło, a także krzyże, 

medaliki, figurki i inne dewocjonalia!
tel. 690 396 789; gawlod@interia.pl 

– zadzwoń, napisz, zapytaj!

WYPRZDAŻ KOLEKCJI!

Jajko drewniane ręcznie 
malowane styl Zalipia z 
podstawką wysokość 7,5 
cm, maks. średnica podsta-
wy 4,5 cm.

Duży dzbanek ceramika 
zdobiony szkliwiony, wy-
sokość ok. 39 cm, maks. 
szerokość ok. 27 cm, stan 
dobry, niewielkie przybru-
dzenia i zarysowania.

Jelonek z różkami, rzeźba w 
drewnie lipowym sygnowana 
DUDZIK M. i datowana 1980. 
Gabaryty ok. 50x25xx32. Stan 
dobry, drewno nieco przyżół-
kło z upływem lat, niewielkie 
przykurzenia, przybrudzenia 
i spękania. Niektóre elementy 
rzeźby jak uszy, rogi oraz tar-
cza ozdobna do zawieszenia 
na ścianie są z osobnych ele-
mentów, połączonych w jedną 
całość.

Stary moździerz 
z tłuczkiem 

mosiądz nr 3 
waga 1 kg, maks. 

średnica 10 cm, 
wys. 8,5 cm, 

18 cm długości 
tłuczek

styn db. minus, 
przybrudzenia, 

zarysowania

Stara szafka nocna, naka-
stlik, drewno sosnowe o 
gabarytach szer. 39 cm, 
głębokość 31,5 cm, wy-
sokość 72 cm. Drewno 
jest zachowane dobrze, 
chociaż na „plecach” są 
ślady po nieaktywnych 
kornikach, są też przybru-
dzenia i pęknięcia w kilku 
miejscach, które nie mają 
wpływu na stabilność 
szafki.

Stary kociołek żeliwny 
ogrodowy uszkodzony, 
pęknięty na dł ok. 8 cm i 
wyszczerbiony ok. 2x1,5 
cm.  Średnica 24 cm wys. 
32 cm, waga ok. 6,5 kg, 
pojemność ok. 4 l., przybru-
dzony i zardzewiały.

Tarcza z maską / maszkaronem 
i mieczem. Tarcza wymiary 
ok. 10,5x12 cm, miecz ok. 22 
cm, materiał stal oksydowana, 
miedziowana, mosiądz, maska / 
maszkaron płaskorzeźba wyko-
nana z jakiegoś tworzywa lub 
ceramiki. Miecz można wyjmo-
wać. całość da się zawiesić na 
ścianie.

Słuchawka-Telefon Elec-
tronic Phone, nie widać 
uszkodzeń mechanicznych 
i powinien być sprawny.

Słoneczniki obraz olejny płótno 40x50 cm - Ryszard Serafin, ma-
larz amator, rolnik uprawiający m.in. słoneczniki, które maluje, 
brał udział w wielu wystawach zbiorowych i indywidualnych. 

Lampa naftowa stylizowa-
na na art deco, wys. ok. 45 
cm, miedziowana, sprawna

https://allegro.pl/uzytkownik/galeria-gaga?bmatch=baseline-var-cl-n-dict4-eyesa-bp-uni-1-4-0619
mailto:kontakt@promocja.mielec.pl
https://allegro.pl/uzytkownik/gawlod?bmatch=al-product-cl-eyesa2-engag-dict-ctx-gl-53-uni-1-4-0326
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